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PREFEITVRA DE 

Simplício Mendes 
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ATO ADJUDICATÓRIO 

A Comissão Permanente de Licitações do Município de 

Simplício Mendes - PI, no uso de suas atribu ições legais, tomando por 

base as propostas apresentadas, ADJUDICA o objeto da Tomada de 

Preço n° 007/2021 (contratação de empresa para prestação de 

Serviços de comunicação visual, para a Prefeitura Municipal de 

Simplício Mendes-PI e suas Secretárias), a empresa licitante NEIL 

QUEIROZ MOURA FÉ - EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

27 .694.624/0001-02, com sede na Rua Antôn io de Moura Fé n° 273, 

Bairro Centro, Simplício Mendes-PI, de acordo com os seguintes preços 

propostos : 

ITEM DESCRJCÃO OUANT, UNO V. UNIT. V. TOTAL 

1 Placa Digital 250 MT R$ 127,50 RS 31.875 00 

2 Placa de Ferro 150 MT R$ 130,00 R$ 19.500,00 

3 Placa de Identificação em PVC 100 MT R$ 98,30 R$ 9.830,00 

4 Banner 300 MT R$ 91,60 R$ 27.480,00 

5 Adesivos Timbrados 200 MT R$ 80,00 R$ 16.000,00 

6 Faixas em Morim 300 MT R$ 31,60 R$ 9.480,00 

7 Estampas em Transfer tamanho 20 por 30 cm 3000 UNO R$ 4,30 R$ 12.900,00 

8 Convites tamanho !OPOR 15 CM 10000 UNO R$ 1,50 R$ 15.000,00 

9 Crachas COM CORDÃO tamanho 9 POR 5 CM 2000 UNO R$ 3,80 R$ 7.600,00 

10 
Foldens TAMANHO tamanho 20 por 30, frente e 
verso 

35000 UNO R$ 0,95 R$ 33.250,00 

12 Cartaz TAMANHO 33 por 48 cm. 5000 UNO R$ 3,50 R$ 17.500,00 

13 Certificado TAMAN HO 20 por 30 cm. 3000 UNO R$ 2,50 R$ 7.500,00 

14 Panfietos tamanho 20 por 15 cm 35000 UNO R$ 0,65 R$ 22. 750,00 

15 Camisa p/ Eventos ( bra nca ) 1500 UNO R$ 14,50 R$ 21. 750,00 

16 Camisa p/ Eventos ( colorida ) 1500 UNO R$ 17,50 R$ 26.250,00 

17 Pinturas ( Painel • Letreiros • Sinalização ) 50 MT R$ 85,50 R$ 4.275,00 

TOTAL: RS 282. 940 00 

Concluídos os t rabalhos determina a publicação do 

resultado do julgamento, para efeito de intimação e ciência dos. 

interessados, em locais públicos do referido Município. 

Simplício Mendes-PI, 29 de março de 2021. 

Vinicius Moura Araújo - Presidente CPL 

Flávio Moura Santana - Membro CPL 

Sebastião de Sousa Teles - Membro CPL 
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EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 017/2021 . 

Procedimento - TP 007/2021 . 

Contrato nº 017/2021. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simplfcio Mendes- PI, CNPJ nº 
06.553.952/0001 -19. 

CONTRATADA: NEIL QUEIROZ MOURA FÉ- EIRELI - ME, CNPJ nº 
27 .694.624/0001-02. 

OBJETO: O contrato tem por objeto a contratação de empresa para prestação 
de serviços de comunicação visual, para a Prefeitura Municipal de Simplício 
Mendes-PI e suas Secretárias. 

Valores: 

ITEM DESCRICÃO OUANT. UND V. UNIT. V. TOTAL 

1 Placa Digital 250 MT RS 127,50 R$ 31 .875 00 

2 Placa de Ferro 150 MT RS 130,00 RS 19.500,00 

3 Placa da ldanlificaçllo em PVC 100 MT R$98,30 R$ 9.830,00 

4 Banner 300 MT R$91,60 R$ 27.480,00 

5 Adesivos Timbrados 200 MT R$80,00 RS 16.000,00 

6 Faixas em Morim 300 MT R$ 31 ,60 R$ 9.480,00 

7 Eslampas em Transfer tamanho 20 por 30 cm 3000 UNO R$ 4,30 RS 12.900,00 

8 Convites tamanho 10POR 15 CM 10000 UNO R$ 1,50 R$ 15.000,00 

9 Craci1as COM CORDÃO tamanho 9 POR 5 CM 2000 UNO R$3,80 R$ 7.600,00 

10 Foldens TAMANHO tamanho 20 por 30, frente e verso 35000 UNO R$ 0,95 R$ 33.250,00 

12 Cartaz TAMANHO 33 P°' 48 cm. 5000 UNO R$3,50 R$ 17.500,00 

13 Certificado TAMANHO 20 PO< 30 cm. 3000 UNO R$2,50 R$ 7.500,00 

14 Panfletos tamanho 20 por 15cm 35000 UNO R$ 0,65 R$ 22.750,00 

15 Camisa pi E:ventos ( branca ) 1500 UNO RS 14,50 R$ 21 .750,00 

16 Camisa pi Eventos (colorida} 1500 UND R$17,50 R$ 26.250,00 

17 Pinturas ( Painel • Letreiros • Sinalizaçtio) 50 MT R$85,50 R$4.275,00 

TOTAL: RS 282.940 00 

[Oigite aqui] 

Valor Total: R$ 282.940,00 (duzentos e oitenta e dois mil , novecentos e quarenta 
reais). 

Val idade: 12 meses. 

FONTE DE RECURSO: FPM - Receita Própria, ICMS, ISS e outros. 

Simplício Mendes, 12 de abril de 2021. 

Mareio José Pinheiro Moura 
Prefeito Municipal 


